
ZARZĄDZENIE   NR   154/2011 
PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 
z  dnia   13  czerwca   2011 roku 

 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 138/2011 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 maja 2011 roku                    
w sprawie  określenia wzoru umowy świadczenia usług w zakresie wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Tomaszów Mazowiecki. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,                 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;  z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458;               
z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40,               
poz. 230, Nr 106, poz.675;  z 2011r. Nr 21, poz.113) oraz Uchwały Nr  X/94/2011  Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia opłat                       
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Miasto 
Tomaszów Mazowiecki ( Dziennik Urzędowy Województwa  Łódzkiego z 2011r. Nr 147,                   
poz. 1359 ), zarządzam co następuje: 

 
        § 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w załączniku                     
do Zarządzenia Nr 138/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego               
z dnia 30 maja 2011 roku  w sprawie  określenia wzoru umowy świadczenia 
usług w zakresie wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki w ten sposób,  że 
    w § 4 ust.3 pkt 1 zamiast „ za każdy dzień nieobecności ”, należy 
wpisać  „ za każdą godzinę nieobecności ”. 
       
         §   2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą  od  dnia  01 września 2011r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
 


